BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
LỚP: BỔ SUNG KIẾN THỨC
Chuyên ngành: Luật Kinh tế
Kính gửi:     - Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn.
[image: ]
Tôi tên là:
Ngày sinh:		Nơi sinh:
Điện thoại:		Email:
Đã tốt nghiệp Đại học ngành:
Năm tốt nghiệp:
Tại trường:
Nay, tôi làm đơn này đăng ký học bổ sung kiến thức các môn học sau:
		TT
	MÔN HỌC
	MÃ MÔN HỌC
	TÍN CHỈ
	MÔN HỌC ĐĂNG KÝ
(Đánh dấu “X” và Môn học đăng ký)

	1
	Lý luận Nhà nước và pháp luật
	BLKT01
	2

	2
	Luật Hiến pháp
	BLKT02
	2

	3
	Luật Thương mại
	BLKT03
	2

	4
	Luật lao động
	BLKT04
	2

	5
	Luật dân sự và tố tụng dân sự
	BLKT05
	2

	6
	Luật thuế và Luật Đầu tư
	BLKT06
	2

	7
	Luật cạnh tranh và Luật Sở hữu trí tuệ
	BLKT07
	2

	TỔNG SỐ MÔN HỌC ĐĂNG KÝ

Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Nhà trường trong suốt thời gian theo học tại Trường.
Kính xin Quý Nhà trường xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn
Tiếp nhận: ngày…..tháng…..năm 202..
Xử lý:         ngày…..tháng…..năm 202..
	Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm 202….
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY